Senioren- und Veteranen-Verzeichnis

Unterverband
Willisau-Sursee

Adress-ID Name Adresse Kategorie Geburtsdatum

18557.30
13663.30
12667.30
12937.30
12816.30
12874.30
15039.30
12722.30
13583.30
12929.30
18980.30
12925.30
12763.30
12942.30
12901.30
13671.30
12745.30
12764.30
12766.30
12774.30
12780.30
12678.30
12928.30
17728.30
16973.30
16419.30
12717.30
14744.30
12670.30
12834.30
12919.30
12842.30
17774.30
12935.30
17357.30
12852.30
12863.30
12869.30
12854.30
12684.30
18001.30
12867.30
12871.30
12896.30
12939.30

Aeschlimann Kurt
Albisser Marcus
Alt Alois

Alt Vinzenz
Arnold Anton
Arnold Rolf

Bachmann Hanspeter

Bernet Martin
Birli Beat
Christen Josef
Dubach Walter
Egli Alois
Elmiger Kurt
Fallegger Walter
Faussner Bruno
Furrer Gerhard
Gassmann Heinz
Geiser Hans
Geiser Mario
Grani Bruno
Hafliger Beat
Jurt Beat
Kneubduhler Urs
Koller Richard
Kornprat Josef
Krasnigi Martin
Kurz Fritz

Lerch Jirg
Limacher Otto

Montesanto Antonio

Muff Guido
Nyffeler Niklaus
Peter Armin
Peter Konrad

Réthlisberger Martin

Ruckstuhl Bruno
Scharli Josef

Scheidegger Ferdinand

Scherer Franz
Schiitz Andreas
Schwegler Josef
Steiner Peter
Stockli Josef
Vonwyl Rolf
WaldispUhl Josef

Hohrutlistrasse 37, 6020 Emmenbricke
Chrlizmatte 15, 6247 Schétz

Oberer Kappeliweg 18, 6243 Egolzwil
Kreuzrain 1, 6153 Ufhusen
Wauwilerstrasse 4, 6218 Ettiswil
Chappelimatt 1, 6232 Geuensee
Hellbihlstrasse 8, 6017 Ruswil
Luzernerstrasse 2, 6252 Dagmersellen
St. Georgstrasse 11, 6210 Sursee
Schitzenweidstrasse 16, 6023 Rothenburg
Oberfluh, 6133 Hergiswil b. Willisau
Under Neuhus 10, 6017 Ruswil
Kantonsstrasse 41, 6232 Geuensee
Kagiswil, 6221 Rickenbach LU
Bernstrasse 161a, 4852 Rothrist
Oberfeld 14, 6246 Altishofen
Bahnhofplatz 11A, 6210 Sursee
Unterfeld, 6265 Roggliswil

Rigiweg 2, 4800 Zofingen
Bahnstrasse 27¢, 6242 Wauwil
Luzernerstrasse 5, 6252 Dagmersellen
Chilchlimatte 8, 6214 Schenkon
Kreuzrain 3, 6153 Ufhusen

Duderhof, 6025 Neudorf

Muhlerain 82, 6252 Dagmersellen
Kreuzmatte 27, 6153 Ufhusen
Berggaustrasse 18, 4626 Niederbuchsiten
Bruhlgasse 1, 4805 Brittnau
Feldmatte 1, 6252 Dagmersellen
Floraweg 1, 6233 Buron
Lindenstrasse 12, 6222 Gunzwil
Rosengartenstrasse 51, 6280 Hochdorf
Dorfstrasse 47, 6211 Buchs LU
Kreuzrain 4, 6153 Ufhusen

Chratz, 6252 Dagmersellen
Akazienweg 12, 6144 Zell LU
Dorfstrasse 14, 6153 Ufhusen
Sagenstrasse 22, 6264 Pfaffnau
Waldegg 10, 6242 Wauwil
Muhlehofstrasse 15, 6210 Sursee
Mdlacher 64, 6018 Buttisholz
Ratimatt 1, 6218 Ettiswil

Steinhaus, 6028 Herlisberg
Ausserdorf 55, 6218 Ettiswil

Holz, 6205 Eich

Der vorliegende Text gilt sinngemass fiir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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22.01.1955
11.04.1962
08.04.1957
07.04.1962
16.09.1961
05.03.1961
28.09.1957
29.08.1962
09.11.1955
17.03.1958
20.03.1958
24.12.1964
02.09.1960
12.07.1960
30.09.1961
28.09.1964
10.08.1963
01.02.1958
16.08.1955
08.09.1961
12.02.1957
23.03.1957
29.04.1962
11.11.1960
07.03.1963
20.01.1961
30.04.1963
03.10.1958
19.11.1963
18.06.1956
09.01.1960
19.09.1958
06.06.1958
21.04.1964
07.12.1964
10.09.1956
09.10.1960
29.11.1958
18.09.1957
20.12.1963
20.04.1955
05.03.1957
02.01.1959
24.09.1964
20.03.1958
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Adress-ID Name Adresse Kategorie Geburtsdatum

12771.30  Widmer Ruedi Dubematt 7, 6026 Rain A 02.10.1964
12889.30  Willimann Andreas Alberswilerstrasse 8, 6218 Ettiswil B 15.05.1959
12893.30 Willimann Rudolf Luzernerstrasse 50a, 6208 Oberkirch LU B 09.10.1957
12914.30  Zurgilgen Werner Bahnhofstrasse 3a, 6130 Willisau B 26.04.1956
12733.30 Zwimpfer Beat MdUnchrutistrasse 3, 6210 Sursee C 05.12.1963

50 Mitglieder sind Senioren



Adress-ID Name Adresse Kategorie Geburtsdatum

Seniorinnen

13426.30  Birrer Priska Sonnenrain 5, 6212 Kaltbach A 07.09.1969
16833.30  Luthi Kathi Milchgasse 27, 5053 Staffelbach C 24.09.1965
18663.30  Réthlisberger Doris Friedhofweg 4, 4950 Huttwil C 22.08.1968
13498.30  Stadelmann-Dobeli Monika Altweg 3, 5707 Seengen B 20.04.1963

4 Mitglieder sind Seniorinnen
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